תנאי סף .1
רשאי להגיש הצעה כל אדם או גוף אשר במועד האחרון להגשת ההצעות יעמוד בכל התנאים המצטברים שלהלן, ואלה התנאים:

המציע הינו עוסק מורשה או תאגיד הרשום כדין בישראל. .1.1
המשתתף הנו רשום על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, תשכ"ט–1969, בעל סיווג (מינימלי) ענף 500 קבוצה ב'2. .1.2

המשתתף, או קבלן משנה המוצע מטעמו לביצוע עבודות החשמל, הנו רשום על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, תשכ"ט–1969, בעל סיווג .1.3
(מינימלי) ענף 160 קבוצה א'2.

המשתתף הינו בעל ניסיון כקבלן ראשי או קבלן משנה בביצוע של שלושה (3) פרויקטים לפחות של שדרוג ו/או שיקום ו/או הקמת מט"ש המטפלים בלפחות .1.4
15,000 מק"י כל אחד , כולל הרצה ומסירה למזמין העבודות ו/או הקמת תחנות שאיבה לביוב המטפלות בלפחות 10,000 מק"י,